
日 曜 日課 朝読 日 曜 日課 朝読

第二次選抜出願期間
岐阜県高等学校簿記新人競技大会（朝日大学）

ノー残業デー

進路講話②

春季休業

春分の日

8の日

月

10
第一次選抜追検査

心のアンケート　　　　

3

岐阜県高等学校新人情報処理競技大会（大垣商）
岐阜県高等学校ワープロ競技大会新人戦（岐阜各務野）
秘書検定

第２回地域産業の担い手育成協議会(13:30～14:30あずさ大)

火

4 水

7

卒業式

学年末考査　 身だしなみチェック③

学年末考査 個人写真撮影①

学年末考査 個人写真撮影②

11 水

土

第一次選抜合格発表

14 土

6 金

火

令和7年度　3月行事予定 R08.1.14現在

21 土

5 木

備考

※　①…1年生、②…2年生、③…3年生

全校集会,大掃除
卒業式予行・表彰式・３年生を送る会・同窓会入会式

27 金 Ｅ ×

28 土

26 木 Ｅ ×

25 水

1～2限授業(月３・４限)

24 火 B
身だしなみチェック①②

23 月

22 日

天皇誕生日

日商簿記検定

卒業生と語る会②
20 金

19 木 C ×

21 土

　（午前）
17 火

18 水
個人写真再撮影①②

16 月

15 日

Ｅ
交通安全登校指導 R８前期生徒会役員選挙

日商リテールマーケティング検定

12 木

第1回岐阜県高校ファッションコレクション2026③ﾌｧｯｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ
14 土

13 金

東町ふれあいサロンボランティア③生活と福祉(午前)　スクールカウンセラー相談日

出張講義①(5限ビジネス科,6限情報科)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（午前）
岐阜県商業教育研究大会

11 水

8 日

10 火

9 月

4 水 ×

3 火 D

D

D

×

×

　行　　事
全商商業経済検定

2 月

1 日

13 金

　行　　事

1 日

2 月

7 土

6 金 E ×

5 木

8 日

12

9

　　　3/1（日）代休

第二次選抜出願変更期日

月

木

土

備考

29 日

30 月

23 月
後期終業式・離任式（仮）

第二次選抜合格発表

20 金

17 火

18 水

19 木

15 日

16

第二次選抜

27 金

水

24

22 日

28

26

25

火

令和7年度　2月行事予定

学年末考査 第一次選抜出願期間

コースエキスポ①(5・6限) インターシップ②

建国記念の日

第一次選抜出願変更期間

インターシップまとめ（５・６限）

認知症サポーター養成講座②56(3・4限あずさ大)　　　　　　　　　8の日

31 火

第一次選抜

木


